（様式１）
[bookmark: _GoBack]令和７年度青森県「原子力災害医療に関する研修」業務委託
条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　青森県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

条件付き一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。
なお、この申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	項　　目
	チェック覧

	１
	地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しないこと。

	２
	青森県財務規則第128条の規定による一般競争入札に参加できない者でないこと。

	３
	会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと（更生手続開始又は再生手続開始の決定後、知事の確認を受けている者を除く。）。

	４
	[bookmark: _Hlk171444674]過去５年の間に、原子力災害医療に係る研修を実施した実績があること。

※　４については、実施した実績が分かる書類を添付してください（契約書写等）。